АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 апреля 2009 года                                                                                №  24
с. Елизаветовка

О возложении на МУК «ПБ с. Елизаветовка»  функций
уполномоченного органа получателя бюджетных средств Фонда
софинансирования расходов

В соответствии с Постановлением Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области Чуба В.Ф. № 512 от 24.12.2007 года «О порядке расходования средств Фонда софинансирования расходов», Администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Уполномочить МУК «ПБ с. Елизаветовка» на выполнение функций заказчика от имени Администрации Елизаветовского сельского поселения  по муниципальным контрактам на выполнение работ по монтажу автоматической противопожарной сигнализации для муниципального учреждения культуры МУК «ПБ с. Елизаветовка» с правами:

· определения способа размещения заказа, заключения, подписания и исполнения муниципальных контрактов с победителем конкурса;

· обеспечения расчетов с подрядчиками за выполненные работы в соответствии с условиями муниципальных контрактов;

· осуществления приемки выполненных работ от подрядчиков в соответствии с условиями муниципальных контрактов в порядке, предусмотренном действующим законодательством;

· обеспечения своевременного исполнения договорных обязательств и контроля за целевым, эффективным использованием средств, выделенных для оплаты муниципальных контрактов, а при нарушении условий контракта принятия мер по взысканию основной суммы долга, штрафа и убытков.

2. МУК «ПБ с. Елизаветовка» представлять в Министерство культуры Ростовской области и финансовое управление администрации Азовского района документы в сроки и порядке, предусмотренные муниципальными контрактами.

3. Установить, что технический надзор и контроль за ходом работ по монтажу автоматической противопожарной сигнализации в муниципальном учреждении культуры МУК «ПБ с. Елизаветовка», осуществляет МУ «Отдел капитального строительства администрации Азовского района» (Носов Д.Г.) на безвозмездной основе.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МУК «ПБ с. Елизаветовка» Положий Анжелику Игоревну.
Глава Елизаветовского

сельского поселения

В.С. Луговой